
 
 

МОУ « СОШ п.ПЕТРОВСКИЙ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

Приказ 58 

 

О предоставлении спортивных помещений 

Школы и филиала населению.                                                                 15.04.2024 

 

    

 

     Во исполнение поручений Президента Российской Федерации, в целях 

комплексного использования спортивной инфраструктуры ОУ 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Определить перечень спортивных  помещений МОУ «СОШ п.Петровский» и 

филиала с.Толстовка, предоставляемых по договору для совместного 

использования: 
1.Спортивный зал МОУ «СОШ п.Петровский 

2.Тренажерная комната п.Петровский 

3.Спортивный зал филиала с.Толстовка 

 

2.Утвердить предварительный график работы используемых обьектов: 

- пятница с 16.00 до 17.00 

- понедельник с 16.00 до 17.00 

3. Назначить ответственными за осуществление взаимодействия 

- Чернобыль Е.А.- в СОШ п.Петровский 

- Лобачеву О.И.- в филиале с.Толстовка 

4. Ответственным работникам разработать в соответствии с законодательством  и 

разместить на сайте пакет документов по совместному использованию 

спортивных обьектов. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

  

 

 
 


